
２０２０年５月７日 

お取引先各位 

 

 

  

大阪市西区西本町１－１５－１０ 

辰野西本町ビル１３Ｆ 

TEL；0120-856-990 FAX；06-6538-3660 

 

 

『緊急事態宣言延長』発令に伴う弊社の対応延長について 

 

弊社では，新型コロナウイルスの感染拡大及び被害抑止と従業員ならびにお取引先

各位の安全確保のため営業時間短縮およびテレワークの推進に取り組んでまいりま

したが、この度の政府による緊急事態宣言延長を受け、下記内容の取組み期間を延長

することといたしました。 

お取引先各位におかれましては、大変ご迷惑、ご不便をおかけすることと存じます

が、何卒ご理解ご協力いただけますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

記 

 

■ 営 業 時 間： 平日  ８：５０～１７：００ 

        ： 土曜  休業 

■ 当日出荷受付時間： 当日１５:００まで 

■ 実 施 期 間： ５月１１日 ～ ５月３１日 迄 

※ただし，今後の状況において期間を変更する場合もございます。 

 

 

【その他 感染拡大防止の取組み】 

■ レンタル機材のアルコール消毒 

■ 一部テレワークの実施と更なる推進 

■ 社内でのソーシャルディスタンスの確保など感染予防の徹底 

 


